
[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

kancelářské potřeby

1 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  100 bal

Gramáž 80 ±2; tloušťka 160 ±3; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151 ± CIE; hrubost dle Bendsena 200 ±50 

cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší 

spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů.

109,00 Kč 85,00 Kč 8 500,00 Kč         VYHOVUJE
Samostatná 

faktura
NE

PS - Zdeněk Kegler,

Tel.: 37763 1714, 

721 375 541,

E-mail:  kegler@ps.zcu.cz

Kollárova  19,

301 00 Plzeň,

Provoz a služby - Správa budov,

místnost KO 313

21 30192000-1 - Kancelářské potřeby

2 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  100 bal

Gramáž 80 ±2; tloušťka 160 ±3; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151 ± CIE; hrubost dle Bendsena 200 ±50 

cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší 

spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 

1 bal/500 listů.

109,00 Kč 85,00 Kč 8 500,00 Kč         VYHOVUJE

3 Lepicí páska 25mm x 66m transparentní 4 ks Kvalitní lepicí páska průhledná. 28,00 Kč 24,00 Kč 96,00 Kč              VYHOVUJE

4 Lepicí páska 48-50mm x 66m transparentní 6 ks Kvalitní lepicí páska průhledná. 37,00 Kč 24,00 Kč 144,00 Kč            VYHOVUJE

5 Lepicí tyčinka  min. 40g 10 ks Vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost. Vhodné na  papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla. 50,00 Kč 36,00 Kč 360,00 Kč            VYHOVUJE

6 Laminátor pro velikost A7 až A3 1 ks
Laminátor A7 až A3, tloušťka fólie 2x250 um, síla dokumentu min. 0,7 mm, šířka vstupu min. 320 mm, doba zahřátí 

do 1 min, rychlost pro tloušťku fólie 80 um a A4 min. 1000 mm/min.

Leitz iLam Touch 2 A3 

https://www.leitz.com/cs-

cz/products/lamin%C3%A1tor

5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč         VYHOVUJE

7 Samolepicí etikety 210 x 148 mm 2 bal Archy formátu A4, pro tisk v kopírkách, laserových a inkoustových tiskárnách. Min. 100 listů/ balení. 190,00 Kč 190,00 Kč 380,00 Kč            VYHOVUJE

8 Samolepicí etikety 105 x 148 mm 2 bal Archy formátu A4, pro tisk v kopírkách, laserových a inkoustových tiskárnách. Min. 100 listů/ balení. 190,00 Kč 190,00 Kč 380,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

28 994,00 Kč

30192000-1 - Kancelářské potřeby

30192000-1 - Kancelářské potřeby21

21

NTC - Ing. Jaromíra Sudová Šimlová,

Tel.: 37763 4833,

E-mail: simlova@ntc.zcu.cz

Teslova 11, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie - výzkumné centrum,

budova H - místnost TH 204

EO - Václava Vlková,

Tel.: 37763 1146,

E-mail: vlkovav@rek.zcu.cz

Univerzitní 8,

301 00 Plzeň,

Rektorát - Ekonomický odbor,

místnost UR 221

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Kancelářské potřeby (II.) 005 - 2022

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Název projektu: LABIR-PAV / Předaplikační výzkum infračervených technologií

Číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010018
ANO

NE

Název a číslo projektu v editovatelném formátu:

Název projektu: LABIR-PAV / Předaplikační výzkum infračervených technologií

Číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010018

Samostatná 

faktura

Samostatná 

faktura

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.

U položky č. 6 pak i obchodní název a typ

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320. 23 960,00 Kč

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

		2022-02-18T15:07:25+0100
	Petr Šroub




